Об утверждении документации по планировке

 территории совмещенной с проектом межевания для

строительства линейного объекта: «Распределительный

газопровод низкого давления по ул. Железнодорожная,

ул. Чапаева, пер. Красноармейский, пер. Социалистический

в с. Красное Кущевского района»
Постановлением администрации муниципального образования Кущевский район от 09 декабря 2015 № 367 «О подготовке документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания территории) для строительства линейного объекта «Распределительный газопровод низкого давления по ул. Железнодорожная, ул. Чапаева, пер. Красноармейский, пер. Социалистический в с. Красное Кущевского района» разрешена разработка проектом межевания для строительства линейного объекта: «Распределительный газопровод низкого давления по ул. Железнодорожная, ул. Чапаева, пер. Красноармейский, пер. Социалистический в с. Красное Кущевского района».

На основании постановления администрации муниципального образования Кущевский район от 21 марта 2016 № 188 «О проведении публичных слушаний по проекту планировки территории совмещенной с проектом межевания для строительства линейного объекта: «Распределительный газопровод низкого давления по ул. Железнодорожная, ул. Чапаева, пер. Красноармейский, пер.Социалистический в с. Красное Кущевского района» 30 марта 2016 года проведены публичные слушания (протокол от 30 марта 2016 года).

В соответствии с действующим законодательством заключение о результатах публичных слушаний опубликовано в специальном выпуске газеты «Кущевская Наше Время» 31 мая 2016 года и  4 июня 2016 года размещено на официальном Интернет-портале администрации муниципального образования Кущевский район.

Руководствуясь  статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,    Уставом     муниципального    образования   Кущевский   район   п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить документацию по планировке территории совмещенной с проектом межевания для строительства линейного объекта: «Распределительный газопровод низкого давления по ул. Железнодорожная, ул. Чапаева, пер. Красноармейский, пер. Социалистический в с. Красное Кущевского района» (прилагается).
2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кущевский район (Попандопуло) опубликовать настоящее постановление в газете «Кущевская Наше Время» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Кущевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кущевский район, начальника отдела по вопросам ЖКХ, транспорта, связи В.И.Кравченко.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального

образования Кущевский район                                                              С.В.Ламонов